АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.10.2020 г. № 68
с. Шекаловка
Об утверждении Перечня недвижимого имущества, находящегося в  муниципальной собственности Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159 - ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решения Совета народных депутатов Шекаловского сельского поселения от 16.10.2020 г. № 6 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества», администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить Перечень  недвижимого имущества, находящегося в  муниципальной собственности Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шекаловского  сельского поселения.

	Глава  Шекаловского 
сельского поселения                                                В.Н.Рябоволов
	
	




Приложение
к постановлению администрации Шекаловского сельского поселения от 16.10.2020 г. № 68


ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	

№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта муниципального имущества
	Площадь,
кв.м.
	Балансодержатель
	Сведения об обременении
	Назначение использования объекта при сдаче в аренду
	Отметка о внесении в Перечень
	Отметка об исключении из перечня

	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	Основание
	
Дата
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1 
	Земельный участок с кадастровым номером 36:27:0900001:33 
	Воронежская область, Россошанский район, хутор Новоселовка, ул. Меловая, 47а 
	   5000 
	Шекаловское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области 
	Не Зарегистрировано
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	____. 2020
	Постановление № __
	 
	
	



